ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2018

Confederação Brasileira de Canoagem
Rua Monsenhor Celso, 231 - 6º andar - Centro - Curitiba - PR - CEP 80010-922

Telefone 41 3083 2600 - Fax 41 3083 2699 E-mail: cbca@canoagem.org.br – Site: www.canoagem.org.br
Diga não ao Doping

Ao décimo primeiro dia do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, nas

dependências da sede da Confederação Brasileira de Canoagem, na Rua Monsenhor

Celso, 231, 6° Andar, Centro, Curitiba – PR. Estiveram reunidos os membros da

Comissão de Licitação da Confederação Brasileira de Canoagem – CBCa, instituída

através da portaria nº 001/2018, Diogo Tedeschi dos Santos (Comissão Permanente),

Carlos Henrique Pedrosa (Comissão Permanente), Maria Luiza Pedroso (Comissão de

Apoio) e Eduardo Silva (Comissão de Apoio), para proceder com a análise das

propostas de preços para o Processo Licitatório n° 006/2018, realizado na modalidade

Pregão Eletrônico, objetivando a contratação de pessoa jurídica para fornecimento de

serviços de informática: servidor web para a CBCa.

A Comissão de Licitação analisou a proposta devidamente encaminhada, referente ao

lote 1, pelo seguinte licitante:

- LOTE 1:

1) MANDIC S.A.

A comissão apurou, em conformidade com o estabelecido em edital, tendo em vista

que os menores valores apresentados na sessão de lances foi da licitante abaixo, sendo

esta a habilitada para o lote, estando apta a contratação.

- LOTE 1:

• MANDIC S.A.

Com isso, conclui a Comissão de Licitação, ser a empresa MANDIC S.A. para o Lote 1,

devidamente habilitada, vencedora deste processo.

O resultado do presente certame está divulgado no site oficial da Confederação

Brasileira de Canoagem - CBCa: www.canoagem.org.br, na aba Compras do menu

principal.

Nada mais havendo a registrar, foi lavrada a presente ata que segue assinada pela

Pregoeira, Comissão de Licitação e Presidente da Entidade.

Curitiba, 11 de junho de 2018.

Fernanda Sabim
Pregoeira

mailto:cbca@canoagem.org.br
http://www.canoagem.org.br/
http://www.canoagem.org.br/

ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2018

Confederação Brasileira de Canoagem
Rua Monsenhor Celso, 231 - 6º andar - Centro - Curitiba - PR - CEP 80010-922

Telefone 41 3083 2600 - Fax 41 3083 2699 E-mail: cbca@canoagem.org.br – Site: www.canoagem.org.br
Diga não ao Doping

Diogo Tedeschi dos Santos
Membro da Comissão Permanente

Carlos Henrique Pedrosa
Membro da Comissão Permanente

Maria Luiza Pedroso
Membro da Comissão de Apoio

Eduardo Silva
Membro da Comissão de Apoio

HOMOLOGO O PRESENTE CERTAME.
Curitiba, 11 de junho de 2018

João Tomasini Schwertner

Presidente da CBCa

mailto:cbca@canoagem.org.br
http://www.canoagem.org.br/